
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ NỘI VỤ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SNV Lạng Sơn, ngày       tháng 6 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc phê duyệt chỉ định thầu gói thầu:  

Công tác thông tin, tuyên truyền về cải cách hành chính năm 2025 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH LẠNG SƠN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/6/2023; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác công tư và Luật 

Đấu thầu ngày 29/11/2024; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ về sửa đổi, bổ 

sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và Biện pháp thi 

hành Luật đấu thầu; 

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15/7/2021 của Chính phủ ban hành 

Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021 - 2030; 

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Kế hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà 

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 14/2025/QĐ-UBND ngày 22/02/2025 của UBND tỉnh 

về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ 

tỉnh Lạng Sơn;  

Căn cứ Quyết định số 804/QĐ-UBND ngày 01/4/2025 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2025 cho các cơ quan, đơn vị 

khối tỉnh sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy; 

Căn cứ Quyết định số 2210/QĐ-SNV ngày 28/5/2025 của Giám đốc Sở Nội vụ 

tỉnh Lạng Sơn Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Công tác 

thông tin, tuyên truyền về cải cách hành chính năm 2025; 

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 30/5/2025 giữa Sở Nội vụ tỉnh 

Lạng Sơn và Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức, biên chế và Cải cách hành chính. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt chỉ định gói thầu: Công tác thông tin, tuyên truyền về cải 

cách hành chính năm 2025 với những nội dung chi tiết sau: 

1. Tên gói thầu: Công tác thông tin, tuyên truyền về cải cách hành chính năm 2025. 



2 
 

2. Chủ đầu tư: Sở Nội vụ tỉnh Lạng Sơn. 

3. Địa điểm đầu tư: Trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. 

4. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh giao cho Sở Nội vụ năm 2025.  

5. Giá gói thầu: 100.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm triệu đồng chẵn). 

Giá hợp đồng đã bao gồm toàn bộ các loại thuế, phí trong quá trình thực hiện 

hợp đồng. 

6. Đơn vị thực hiện gói thầu: Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn. 

- Địa chỉ: Số 9 Hoàng Văn Thụ, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh 

Lạng Sơn 

- Điện thoại: 02053.866568 

- Mã số thuế: 4900228357 

- Tài khoản: 3714.0.1062374.00000 tại Phòng Giao dịch số 16 - Kho bạc nhà 

nước khu vực VI. 

7. Loại hợp đồng: Trọn gói.  

8. Thời gian thực hiện hợp đồng: 07 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu 

lực. Thời gian trên không bao gồm quá trình thẩm định, phê duyệt và các trường 

hợp bất khả kháng. 

Điều 2. Phòng Tổ chức, biên chế và Cải cách hành chính có trách nhiệm chủ 

trì phối hợp với Văn phòng Sở tham mưu cho Giám đốc Sở ký hợp đồng với đơn vị 

có tên trên. Tổ chức thực hiện gói thầu: Công tác thông tin, tuyên truyền về cải 

cách hành chính năm 2025 đảm bảo đúng quy định pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức, biên chế và Cải cách 

hành chính, Tổng Biên tập Báo và Đài Phát thanh Truyền hình Lạng Sơn và các tổ 

chức, đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, TCBC.  

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Thị Hiền 

 


		2025-06-17T17:46:13+0700
	Hoàng Thị Hiền


		2025-06-18T08:14:36+0700


		2025-06-18T08:14:36+0700


		2025-06-18T08:14:36+0700




